[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «15» июня  2018 года                                                                                     № 142
	Об утверждении графика личного приема избирателей депутатами Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 3 квартал 2018 года

В соответствии с требованием Регламента Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, ст. 41 пп. 1, 2, утвержденного решением Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 17.12.2009 г № 88, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить график личного приема избирателей депутатами Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 3 квартал 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
 В.П. Куземченков
УТВЕРЖДЕН

 решением Совета депутатов

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 15.06.2018  № 142
График
приема граждан депутатами Совета депутатов                                            Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 3 квартал 2018 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Борисов
Анатолий Яковлевич
	17 июля
21 августа
	д. Любавичи, Администрация Любавичского сельского поселения

	2
	Бриткина

Галина Владимировна
	25 июля

26 сентября
	д. Любавичи, Администрация Любавичского сельского поселения

	3
	Козлова

Галина Ивановна
	16 августа
20 сентября
	д. Шилово,

 здание ФАП

	4
	Куземченков

Виктор Петрович
	каждый

понедельник
	д. Любавичи, Администрация Любавичского сельского поселения

	5
	Пасенкова

Наталья Станиславна
	24 июля
17 августа
	д. Волково,

 здание ФАП

	6
	Пташкина

Наталья Владимировна
	4 июля
28 сентября
	д. Любавичи, Администрация Любавичского сельского поселения

	7
	Трынчикова
Елена Евгеньевна
	10 июля
24 сентября
	д. Волково,

 здание ФАП

         Время приема граждан: с 10 – 00 до 12 – 00
         Телефон для справок: 5-10-33